



Město Luby

nám. 5. května 164
351 37 Luby
IČO 00254053

tel.: 354 420 410
tel./fax.: 354 420 419
e-mail: starosta@mestoluby.cz

LitFin SPV 3 s. r. o.
V Jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1

Váš dopis značka

Naše značka
0118/22/EDv

Vyřizuje
Dvořáková

Luby dne
7.1.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o informace ze dne 5. ledna 2022, které požadujete na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci odběru energií od některých vyjmenovaných společností, podáváme následující informace k jednotlivým bodům Vaší žádosti:

1. Město Luby v říjnu 2021 neodebíralo energie od společností BOHEMIA ENERGY entitiy, s. r. o., COMFORT ENERGY, s. r. o., Europe Easy Energy, a. s., a X Energie, s. r. o.
2. Žádná z příspěvkových organizací města Luby neodebírala energie od společností BOHEMIA ENERGY entitiy, s. r. o., COMFORT ENERGY, s. r. o., Europe Easy Energy, a. s., a X Energie, s. r. o.

S pozdravem

Edith Dvořáková
tajemnice MěÚ

